

Wykaz ofert złożonych elektronicznie w otwartym konkursie ofert na realizację w latach 2020-2023 zadań z zakresu pomocy społecznej na rzecz seniorów i osób z niepełnosprawnościami, których adresatami są mieszkańcy Gdańska, zgodnie z Zarządzeniem Nr 1185/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 19 sierpnia 2020 r.

Organizator konkursu: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku
ul. Konrada Leczkowa 1A, 80-432 Gdańsk

Wykaz ofert wraz z informacją o wynikach oceny formalnej

I. Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy typu A dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Termin realizacji zadań: 1 października 2020 r. - 31 października 2021 r.
Kwota przeznaczona na zadanie 341 737,50 zł

Lp.	Tytuł oferty/ Oferent	Wynik oceny
1.	Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy typu A dla osób z zaburzeniami psychicznymi dla 15 osób dorosłych Stowarzyszenie na rzecz Osób z kryzysami psychicznymi "Przyjazna Dłoń"	Pozytywna
2.	Centrum Zrównoważonego Rozwoju. www.CentrumRecyklingu.eu "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBiałowieskiej.pl www.FestiwalBiałowieski.pl www.FestiwalZubra.pl Fundacja Instytut Białowieski	Do poprawy - brak „Potwierdzenia złożenia oferty” w wersji papierowej w terminie i miejscu określonym w ogłoszeniu o konkursie, - brak wymaganych załączników.

II. Prowadzenie klubu integracji społecznej dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Termin realizacji zadań: październik 2020 r. - październik 2021 r.
Kwota przeznaczona na zadanie 66 300,00 zł

Lp.	Tytuł oferty/ Oferent	Wynik oceny
1.	Klub Integracji Społecznej KIS FOSA Fundacja Oparcia Społecznego Aleksandry FOSA	Do poprawy - brak „Potwierdzenia złożenia oferty” w wersji papierowej w terminie i miejscu określonym w ogłoszeniu o konkursie.
2.	Centrum Zrównoważonego Rozwoju. www.CentrumRecyklingu.eu "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBiałowieskiej.pl www.FestiwalBiałowieski.pl www.FestiwalZubra.pl Fundacja Instytut Białowieski	Do poprawy - brak „Potwierdzenie złożenia oferty” w wersji papierowej w terminie i miejscu określonym w ogłoszeniu o konkursie.

III. Zapewnienie drobnych usług naprawczych w miejscu zamieszkania seniorów.

Termin realizacji zadań: październik 2020 r. - 31 października 2021 r.
Kwota przeznaczona na zadanie 162 500,00 zł

Lp.	Tytuł oferty/ Oferent	Wynik oceny
1.	Złota rączka dla seniora - Zapewnienie drobnych usług naprawczych w miejscu zamieszkania seniorów. Gdańska Spółdzielnia Socjalna	Pozytywna
2.	Centrum Zrównoważonego Rozwoju. www.CentrumRecyklingu.eu "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBiałowieskiej.pl	Do poprawy - brak „Potwierdzenia złożenia oferty” w wersji papierowej w terminie i miejscu określonym w ogłoszeniu o konkursie,

www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl Fundacja Instytut Białowieski	- brak wymaganych załączników.
--	--------------------------------

IV. Zabezpieczenie 14 miejsc dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w 4 mieszkaniach wspomaganych, w tym w 1 mieszkaniu chronionym wspieranym.

Termin realizacji zadań:

- 1 października 2020 r. - 31 maja 2023 r. (9 miejsc - dwa mieszkania wspomagane: jedno czteroosobowe oraz jedno pięcioosobowe);
- 1 grudnia 2020 - 31 maja 2023 r. (5 miejsc - jedno trzyosobowe mieszkanie na cele mieszkania chronionego wspieranego oraz jedno dwuosobowe mieszkanie wspomagane).

Kwota przeznaczona na zadanie 643 860,00 zł

Lp.	Tytuł oferty/ Oferent	Wynik oceny
1.	ZESPÓŁ MIESZKAŃ WSPOMAGANYCH - GÓRKA I STRZELECKICH Fundacja Oparcia Społecznego Aleksandry FOSA	Do poprawy - brak „Potwierdzenia złożenia oferty” w wersji papierowej w terminie i miejscu określonym w ogłoszeniu o konkursie.
2.	Prowadzenie 2 mieszkań - chronionego wspieranego i wspomaganego dla 5 osób z zaburzeniami psychicznymi Stowarzyszenie na rzecz Osób z kryzysami psychicznymi "Przyjazna Dłoń"	Pozytywna
3.	Centrum Zrównoważonego Rozwoju. www.CentrumRecyklingu.eu "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl Fundacja Instytut Białowieski	Do poprawy - brak „Potwierdzenia złożenia oferty” w wersji papierowej w terminie i miejscu określonym w ogłoszeniu o konkursie.

V. Prowadzenie punktu dystrybucji wsparcia żywnościowego.

Termin realizacji zadań:

listopad 2020 r. - lipiec 2021 r.

Kwota przeznaczona na zadanie

96 320,00 zł

Lp.	Tytuł oferty/ Oferent	Wynik oceny
1.	Prowadzenie punktu dystrybucji wsparcia żywnościowego w ramach POPŻ 2014-2020, Podprogram 2020 Związek Stowarzyszeń Bank Żywności w Trójmieście	Do poprawy - brak „Potwierdzenia złożenia oferty” w wersji papierowej w terminie i miejscu określonym w ogłoszeniu o konkursie. - brak prawidłowego załącznika dot. prawa do dysponowania lokalem
2.	Prowadzenie punktu dystrybucji wsparcia żywnościowego Polski Komitet Pomocy Społecznej	Pozytywna
3.	Centrum Zrównoważonego Rozwoju. www.CentrumRecyklingu.eu "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl Fundacja Instytut Białowieski	Do poprawy - brak „Potwierdzenia złożenia oferty” w wersji papierowej w terminie i miejscu określonym w ogłoszeniu o konkursie, - brak wymaganych załączników.

Organizacje, których oferty posiadają braki formalne podlegające uzupełnieniu, wzywa się do ich uzupełnienia za pośrednictwem systemu elektronicznego Witkac.pl w terminie 3 dni roboczych tj. do 17 września 2020 r.

Uwaga: Każda zmiana oferty w systemie elektronicznym Witkac.pl powoduje zmianę sumy kontrolnej oferty i wymaga dostarczenia dokumentu „Potwierdzenie złożenia oferty” w wersji papierowej w terminie do 17 września 2020 r. do kancelarii Organizatora konkursu na adres: 80-432 Gdańsk ul. Konrada Leczkowa 1A w godzinach: wtorek 7.30 – 15.30, środa 8:00-17:00, czwartek od 7:30-15:30 lub przesłać za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej na ww. adres (decyduje data wpływu do MOPR w Gdańsku).

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. programów społecznych

Marcin Męczykowski